En cas de discordança o contradicció en el contingut dels documents contractuals, serà d’aplicació 
preferent aquest contracte i després els documents esmentats per l’ordre de llur numeració. 

Segona.- Preu  
El preu del contracte es fixa en la quantitat de SETANTA-DOS MIL EUROS (72.000,00 €), IVA 
exclòs. 

Tercera.- Aplicació pressupostària 
La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
D/7025/2260001/662 del vigent pressupost d’ACCIÓ. 

Quarta.- Pagament del preu 
El pagament del preu del contracte es realitzarà a la finalització de la prestació del servei objecte

[...]

Sisena.-  Garantia definitiva  
El contractista aporta document de resguard de la Caixa General de Dipòsits núm. 
0000251344conforme s’ha presentat aval de ATRADIUS CRÉDITO Y CAUCIÓN S.A. DE 
SEGUROS Y REASEGUROS, per un import del 5% del preu d’adjudicació, això és TRES MIL SIS-
CENTS EUROS (3.600,00 €). 

Setena.- Inexistència de relació laboral 
Queda expressament establert que no existeix cap relació entre ACCIÓ i el Contractista més enllà 
de la que suposa el present contracte de prestació de serveis professionals i que no hi ha cap tipus 
de dependència laboral entre ACCIÓ i els professionals del Contractista encarregats de realitzar les